COREN/ES

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo

CNPJ: 08.332.733/0001-35

N. Emp. N. Liq.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Periodo: 01/10/2020 a 31/12/2020

Namero Conta

Més: outubro/2020

171 1886
171 1894
171 1899
171 1906
171 1909
171 1910
171 1914
171 1940
171 1942
171 1952
171 1954
171 1961
171 1963

1971

1979

1984

1994

1997

1998

2002

2024

2026

2036

2038

2054

2060

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

01/10/2020

02/10/2020

05/10/2020

06/10/2020

07/10/2020

08/10/2020

09/10/2020

13/10/2020

14/10/2020

15/10/2020

16/10/2020

19/10/2020

20/10/2020

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

5.526,98 P

11.334,30 P

4.922,91 P

5.751,95 P

6.365,88 P

7.884,30 P

9.446,18 P

10.627,95 P

6.429,71 P

7.705,92 P

4.652,01 P

4.864,60 P

5.037,77 P

5.526,98

11.334,30

4.922,91

5.751,95

6.365,88

7.884,30

9.446,18

10.627,95

6.429,71

7.705,92

4.652,01

4.864,60

5.037,77

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/10/2020 a 31/12/2020

COREN/ES

Documento Namero Conta

N. Emp.

N. Liqg. N. Baixa Processo

Data Pgto Favorecido Valor Liq.

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

171 1969 2080 526/2018  21/10/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.218,80 P 621880  Extrato Bancério SN~ ot parte ()
171 1975 2084 526/2018  22/10/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.485,99 P 6.48599  Extrato Bancério S e gy 001 - Transferéncia para o
171 1997 2106 526/2018  23/10/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.263,11P 426311  Extrato Bancario S OrEN  Cotapans Ly 0t Transferéncia para o
171 1999 2108 526/2018  26/10/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.350,20 P 5350,20  Extrato Bancério COrEN  Cotapan (Liay "0t Transferéncia para o
171 2005 2114 526/2018  27/10/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.996,71 P 4.996,71  Extrato Bancario S OrEN  Cotapane (Liay 0L Transferéncia para o
171 2015 2124 526/2018  28/10/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.874,28 P 7.87428  Extrato Bancério CorEN - Cotaparte (g 0L Transferéncia para o
171 2017 2126 526/2018  29/10/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.277,80 P 5.277,80  Extrato Bancario ﬁé'éﬁ'.l'é’c}t'fﬁ:?tf?b?;’m“ - Transferéncia para o
171 2041 215 526/2018  30/10/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.849,98 P 7.849,98  Extrato Bancério SN ot b a0t Transferéncia para o

TOTAL MENSAL 138.867,33 138.867,33

Més: novembro/2020
171 2074 2180 526/2018  03/11/2020 CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 8.231,36 P 823136  Extrato Bancério ES'FZE'S,'.l'é’jgj’i:ﬁ'tf‘(‘f,ﬁ;’l")‘“ - Transferéncia para o
171 2077 2186 526/2018  04/11/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 8.335,63 P 833563  Extrato Bancério ggl.:zE.’i.}.é);t.gi:géo?lljgg1.oo1 - Transferéncia para o
171 2089 2190 526/2018  05/11/2020 CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 11.229,44 P 11.229,44  Extrato Bancério S OrEN  Cotapans Ly 0t Transferéncia para o
171 2099 2204 526/2018  06/11/2020 CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.609,53 P 7.609,53  Extrato Bancério S OrEN  Cotapan (Liay "0t Transferéncia para o
171 2104 2209 526/2018  09/11/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.505,58 P 550558  Extrato Bancério S OrEN  Cotapare (Liay "0t Transferéncia para o
171 2106 211 526/2018  10/11/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 8.887,24 P 8.887,24  Extrato Bancirio CoreN - Cotaparte (y 0L Transferéncia para o
171 2113 2218 526/2018  11/11/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 11.293,58 P 1129358  Extrato Bancério RorEN - Cotaparte (Lay L Transferéncia para o
171 2118 2223 526/2018  12/11/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 8.495,49 P 8.49549  Extrato Bancério 2‘5;35@'}'é’jt'j’i:ﬂf‘(‘f,ﬁ?l""“ - Transferéncia para o
171 2126 2224 526/2018  13/11/2020 CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.549,30 P 7.549,30  Extrato Bancrio 6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/10/2020 a 31/12/2020

COREN/ES

M :EDE

Processo

Documento

Namero Conta

N. Emp. N. Liqg.
171 2131
171 2136
171 2187
171 2190
171 2197
171 2199
171 2210
171 2213
171 2216
171 2218
171 2220

TOTAL MENSAL

2226

2234

2238

2242

2257

2261

2272

2275

2278

2280

2282

Més: dezembro/2020

171 2307
171 2309
171 2320
171 2331
171 2336
171 2338

2347

2350

2365

2376

2386

2392

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

526/2018

Data Pgto

16/11/2020

17/11/2020

18/11/2020

19/11/2020

20/11/2020

23/11/2020

24/11/2020

25/11/2020

26/11/2020

27/11/2020

30/11/2020

01/12/2020

02/12/2020

03/12/2020

04/12/2020

07/12/2020

08/12/2020

Favorecido

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.229,84 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.826,93 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.384,31 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.600,68 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.003,91 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 3.714,33 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.763,18 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.614,40 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.927,77 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.770,25 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.035,95 P

137.008,70

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 4.724,84 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 20.967,29 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.583,32 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.891,59 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.091,84 P
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.327,81 P

Valor Liq.

5.229,84

5.826,93

7.384,31

5.600,68

6.003,91

3.714,33

4.763,18

4.614,40

6.927,77

4.770,25

5.035,95

137.008,70

4.724,84

20.967,29

7.583,32

6.891,59

5.091,84

7.327,81

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

12/2020

12/2020

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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COREN/ES Periodo: 01/10/2020 a 31/12/2020
[

N. Emp. N. Liqg. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

171 2361 2402 526/2018  09/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 8.332,47 P 8.332,47  Extrato Bancério 12200 G
209 2390 2439 526/2018  18/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.806,73 P 6.806,73 Extrato Bancario 12/2020 gg'FZE',i'}@3{2_3};:2'60‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncla para o
209 2391 2440 526/2018  18/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 8.480,33 P 848033  Extrato Bancério 12/2020 gg'FzEﬁ'}é’é{fﬁ?ﬂﬁ?ﬁ/ﬁ?l'om - Transferéncia para o
209 2392 2441 526/2018  18/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.267,62 P 6.26762  Extrato Bancario 12/2020 gg'éﬁ'_1@;{;’_35:2;30‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
209 2393 2442 526/2018  18/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.125,46 P 5.2546  Extrato Bancario 12/2020 ES'FZE'S,'.l'é’jg;”?ﬁ:ftf‘(‘f;ﬁ;”'o‘)l - Transferéncia para o
209 2394 2443 526/2018  18/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 8.022,32 P 802232  Extrato Bancario 12/2020 gg.FzE.’i.}.é);t.giggéo?lljg;)1.oo1 - Transferéncia para o
209 2395 2444 526/2018  18/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.156,29 P 6.156,29  Extrato Bancario 12/2020 gg'FzEﬁ'}é’ét'giaggf‘(‘lljgg’l'om - Transferéncia para o
209 2409 2451 526/2018  21/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.233,84 P 523384  Extrato Bancario 12/2020 gg'FzEﬁ'}@3{3_3532'60‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncla para o
209 2432 2504 526/2018  22/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.254,97 P 6.25497  Extrato Bancario 12/2020 gg'FzEﬁ'}@3{33_3#3250‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncla para o
209 2482 2581 526/2018  23/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 8.215,74 P 821574  Extrato Bancério 12/2020 gg'FzEﬁ'}'é’;t';’?ﬁgftéo‘(‘ll/'g?l'°°1 - Transferéncia para o
209 2511 2588 526/2018  24/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 6.928,37 P 6.92837  Extrato Bancario 12/2020 gg'ng]\ll'.18)1{3.3#:2}30?11}2;)1'001 - Transferéncia para o
209 2512 2589 526/2018  28/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.596,13 P 7.596,13  Extrato Bancério 12/2020 gg'FzE]\II'-lgc}t'fr;:géog/g?l'OOI - Transferéncia para o
209 2517 2594 526/2018  29/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 1.958,02 P 195802  Extrato Bancario 12/2020 ggl;zEﬁ'}ggt':iaggf‘(‘lljgg’l'om - Transferéncia para o
209 2521 2598 526/2018  30/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.328,65 P 7.328/65  Extrato Bancario 12/2020 gg'FZE',i'}@3{3_3532'60‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncla para o
171 2532 2601 526/2018  30/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 896,45 P 896,45  Extrato Bancario 12/2020 gg'FzEﬁ'}@3{33_3#32;0‘(‘11/'2?1'001 - Transferéncla para o
209 2533 2602 526/2018  30/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 5.625,53 P 5.62553  Extrato Bancario 12/2020 gg'FzEﬁ'}'é’;t'g’igftf‘(‘lljgfl'm” - Transferéncia para o
209 2534 2603 526/2018  30/12/2020  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 41331 P 41331  Extrato Bancario 12/2020 ggéﬁ'-lgc}tfﬁ:?téog/'g;n'OOI - Transferéncia para o
TOTAL MENSAL 152.228,92 152.228,92
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COREN/ES Periodo: 01/10/2020 a 31/12/2020
[

N. Emp. N. Liq. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
Total de pagamentos: 64 428.104,95 428.104,95
Total liquido: 428.104,95

Vitdria-ES, 31 de dezembro de 2020

Assinado de forma digital por

RUBEM DANIEL SANTOS rusn DANIEL SANTOS
SILVA:85639516704  SlvAssssosicros

Dados: 2021.01.27 17:39:56 -03'00'

Andressa Barcellos de Oliveira Jaciglei Santos Costa Rubem Daniel S.Silva
Presidente Tesoureiro Contador
105712-ENF 321960-TE 829501- ES
017.130.707-07 103.134.667-85 856.395.167-04
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